Mau như sau:

1. Tài sản bán đấu giá: Quyền sử dụng đất thuộc thửa 906, tờ bản đồ số 01 
(Bản đồ 2012), diện tích 5493,7 m2 (loại đất: đất nuôi trồng thủy sản), tọa lạc tại ấp 
Trung Cang, xã Trần Phán, tỉnh Cà Mau.

2. Giá khởi điểm của các tài sản đấu giá là: 3.735.716.000 đồng (Ba tỷ bảy 
trăm ba mươi lăm triệu bảy trăm mười sáu nghìn đồng).

3. Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày 02/01/2026 đến hết ngày 
06/01/2026 tại nơi có tài sản hoặc xem hồ sơ pháp lý tài sản tại Trụ sở Công ty 
(trong giờ hành chính).

4. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ và nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: